
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 • Zákaznická podpora: tel. 221 111 122; info@cd.cz; www.cd.cz       
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí: Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.    Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; www.pid.cz 
 

 

 

 
 Výlukový jízdní řád  

Platí 5./6.7. VII. 2020 • 7./8.VII. 2020 • 13./14., 14./15.,15./16. VII. 2020 

• 20./21., 21./22. VII. 2020 

 

 

XS7 171 PRAHA HL.N. – DOBŘICHOVICE, NÁDRAŽÍ – ŘEVNICE, NÁDRAŽÍ  
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1      
info@cd.cz  · www.cd.cz      
Zákaznická podpora: tel. 221 111 122   

Platí  5./6.7. VII. 2020 • 7./8.VII. 2020 • 13./14., 
14./15.,15./16. VII. 2020 • 20./21., 21./22. VII. 2020 

 
 

Bus (číslo spoje)  608872 508872 408872 708872 409974 9974 709974 509974 408874 508874 608874 708874 9976  

Linka A D Z M C Z M D A Z D M Z  

               

               

               
                

PRAHA HL.N. (před nádr., st. 1-2 ) P                                                  22 18 22 18  22 48 22 48  22 50  23 18 23 18  23 56  
Smíchovské nádraží (zast. BUS, st. N)  0  22 27 22 27 22 29 22 57 22 57 22 59 22 59  23 27 23 27 23 29 00 05  

Závodiště Chuchle (zast. BUS) 0  22 30  22 37 22 39 23 07 23 07 23 09  23 30 23 37  23 39 00 15  
Nádraží Radotín (zast. BUS, st. A)  B                                                22 35  22 42 22 44 23 12 23 12 23 14  23 35 23 42  23 44 00 20  

Černošice, žel.zast. (zast. BUS, st. B) 1                                        22 43  22 50 22 52 23 20 23 20 23 22  23 43 23 50  23 52   

Černošice, centrum Vráž (zast. BUS)  1                                                 22 46  22 53 22 55 23 23 23 23 23 25  23 46 23 53  23 55   

Černošice, Mokropsy, žel.zast. (zast. BUS) 1                                                    23 00   23 30     00 00   

Všenory, U Kácovských (zast. BUS)   1                                                  22 48      23 22   23 48    

Všenory, sport. areál (zast. BUS)  1                                                   22 49      23 23   23 49    

DOBŘICHOVICE, NÁDR. (zast. BUS) 1   M                                        22 49 22 50   23 30   23 25 23 49  23 50    

Dobřichovice, pošta (zast. BUS)  1  22 56      23 26   23 56    

Řevnice, náměstí (zast. BUS)  2                                                  23 03 23 03   23 33  23 33  00 03 00 03    
ŘEVNICE, NÁDRAŽÍ (zast. BUS) 2  23 05 23 05   23 35  23 35  00 05 00 05    

Všenory, sport. areál (zast. BUS)  1                                                      23 31    23 55      

Všenory, U Kácovských (zast. BUS)  1                                                      23 32    23 56      

Černolice, Nový Dvůr  2                                                      23 34          
ČERNOLICE (zast. BUS)  2                                                      23 35          

 
 

Bus (číslo spoje)  408800 408800 608800 708800 608800 608802 508802 708802 408802  Náhradní autobusová doprava: Pouze 2.tř., 
přeprava kol vyloučena.  
 Na spoji náhradní autobusové dopravy je 
zařazeno nízkopodlažní vozidlo. 
 Přeprava jízdních kol vyloučena 

 Nečeká na žádné přípoje a přestupy 
 Tarifní pásmo PID 

  jede jiným směrem mimo uvedenou zastávku 
 projíždí uvedenou zastávku 

 jede v pracovní dny (počítáno od 00:00) 
 jede v sobotu (počítáno od 00:00) 

 jede v neděli a ve svátek (počítáno od 00:00) 

 -  jede v uvedený kalendářní den 

=zastávka pouze pro výstup 
  autobus náhradní dopravy jede jen 
v pondělí 13. července 2020 

 ze zastávky Dobřichovice, žel.st. pokračuje 
směr Všenory – Nádraží Radotín – Závodiště 
Chuchle 

M DOBŘICHOVICE - PŘESTUP MEZI VLAKY 

A AUTOBUSY NÁHRADNÍ DOPRAVY 

 Tento spoj má garantovaný přestup mezi 
autobusem a vlakem ze stanici Dobřichovice 

 v zastávce Dobřichovice, žel.st. navazuje na 
autobus vlak směr Beroun. Vlak vyčká příjezdu 
autobusu. 
Předpokládané zpoždění na odjezdu vlaku je cca 
10 minut 

Linka A A Z M D C M Z D 

          
          
          
          

PRAHA HL.N. (před nádr., st. 1-2 ) P                                                   00 30 00 32 00 32 02 30 02 31 02 32 02 32 

Smíchovské nádraží (zast. BUS, st. N)  0   00 39 00 41 00 41 02 39 02 40 02 41 02 41 

Závodiště Chuchle (zast. BUS) 0  00 30 00 30 00 49 00 51  02 49 02 50 02 51  
Nádraží Radotín (zast. BUS, st. A)  B                                                00 35 00 35 00 54 00 56  02 54 02 55 02 56  

Černošice, žel.zast. (zast. BUS, st. B) 1                                        00 43 00 43 01 02 01 04  02 58 03 03 03 04  

Černošice, centrum Vráž (zast. BUS)  1                                                 00 46 00 46 01 05 01 07  02 59 03 06 03 07  

Černošice, Mokropsy, žel.zast. (zast. BUS) 1                                                    01 12   03 11   

Všenory, U Kácovských (zast. BUS)   1                                                     01 00    03 00 

Všenory, sport. areál (zast. BUS)  1                                                      01 01    03 01 

DOBŘICHOVICE, NÁDR. (zast. BUS) 1   M                                        00 54 00 54   01 02 03 02   03 02 

Dobřichovice, pošta (zast. BUS)  1     01 08    03 08 

Řevnice, náměstí (zast. BUS)  2                                                   01 15  01 15   03 15 03 15 

ŘEVNICE, NÁDRAŽÍ (zast. BUS) 2   01 17  01 17   03 17 03 17 

Všenory, sport. areál (zast. BUS)  1                                                  00 55 00 55    03 14    

Všenory, U Kácovských (zast. BUS)  1                                                  00 56 00 56    03 15    

Černolice, Nový Dvůr  2                                                  00 58         
ČERNOLICE (zast. BUS)  2                                                  00 59         

 

 
 

 171  (Praha) - Dobřichovice – Beroun a zpět 
 7 Praha – Beroun; Beroun - Praha                     R16 Praha - Beroun - Plzeň – Klatovy; Klatovy - Plzeň - Beroun - Praha                                       PID 

 

Správa železnic, s. o. / ČD, a.s.        Vlak 

PŘESTUP MEZI AUTOBUSEM  

A VLAKEM JE V DOBŘICHOVICÍCH 

8872 



 

8874 



 

8800 



 

8802 



 

 Na autobusy ve stanici Dobřichovice navazuje a čeká zpožděný Os do 
Berouna. Předpokládané zpoždění na odjezdu vlaku je cca 10 minut  
 Jede v sobotu, neděli a ve svátek 
     

Dobřichovice 1   22 52 23 52 1 04  3 04 

Řevnice 2    22 55 23 55 1 07     3 07 

Zadní Třebaň 172 2  22 58 23 58 1 10     3 10 

Karlštejn 3  23 02 00 02 1 14     3 14 

Srbsko 3  23 06 00 06 1 18  3 18 

Beroun 170,173,174,200 4   23 11 00 11 1 23  3 23 
 
 

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že v nocích 5./6.7. VII. 2020 • 7./8.VII. 2020 • 13./14., 14./15.,15./16. VII. 2020 • 20./21., 
21./22. VII. 2020 proběhne nepřetržitá výluka na trati 171 v úseku  Praha – Dobřichovice (a opačně).   

Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po dobu výluky vlaky nahradit autobusy, které jedou podle výlukového jízdního řádu  v upravené časové 
poloze. Náhradní autobusová doprava je vedena několika linkami v různých trasách. Vzhledem k delší jízdní době objízdných tras autobusů počítejte se 
zpožděním přibližně do 10 min. Přestup mezi autobusy a vlaky je ve stanici Dobřichovice 
Ostatní zde neuvedené vlaky jedou bez omezení.  
 

Náhradní autobusová doprava je zavedena u vlaků: 
v traťovém úseku Praha hl.n. – Praha-Radotín vlak 9976 
v traťovém úseku Praha hl.n. - Řevnice vlak 9974 
v traťovém úseku Praha hl.n. - Dobřichovice vlaky 8874, 8800, 8802  a jen 13.7.2020 také už vlak 8872 
v traťovém úseku Řevnice – Praha hl.n. vlaky 9971, 9973 
v traťovém úseku Dobřichovice – Praha hl.n. vlaky 8877, 8801 a jen 13.7.2020 také už vlak 8875 

mailto:info@cd.cz


 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 • Zákaznická podpora: tel. 221 111 122; info@cd.cz; www.cd.cz       
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí: Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.    Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; www.pid.cz 
 

 

 
 Výlukový jízdní řád  

Platí 5./6.7. VII. 2020 • 7./8.VII. 2020 • 13./14., 14./15.,15./16. VII. 2020 

• 20./21., 21./22. VII. 2020 

 

 

 171  Beroun – Dobřichovice – (Praha) 
 7 Beroun - Praha           R16 Klatovy - Plzeň - Beroun - Praha                                                                                                                                                 PID 

 

Správa železnic, s. o. / ČD, a.s.                Vlak 

 
    8877 



 

 
 

       8801 


       

 

Beroun 170,173,174,200 4       22 50        01 30  

Srbsko 3      22 54           01 35  

Karlštejn 3       22 58           01 38  

Zadní Třebaň 172 2      23 02           01 42  

Řevnice 2       23 05           01 46  

Dobřichovice 1       23 09        01 49  
 

XS7 171 DOBŘICHOVICE, NÁDRAŽÍ – ŘEVNICE, NÁDRAŽÍ - PRAHA HL.N.  
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1      
info@cd.cz  · www.cd.cz      
Zákaznická podpora: tel. 221 111 122   

Platí  5./6.7. VII. 2020 • 7./8.VII. 2020 • 13./14., 
14./15.,15./16. VII. 2020 • 20./21., 21./22. VII. 2020 

 

Bus (číslo spoje)  408875 608875 708875 509971 409971 9971 709971 609971 408877 708877 508877 608877  

Linka D C M D C Z A M D Z C M  

              
              
              
                 

Všenory, U Kácovských (zast. BUS)  1                                                   22 10   22 32      23 10   
Všenory, sport. areál (zast. BUS)  1                                                   22 11   22 33      23 11   

ŘEVNICE, NÁDRAŽÍ (zast. BUS) 2                                                 22 02   22 32  22 33   23 05 23 05    
Dobřichovice, pošta (zast. BUS)  1 22 07   22 37     23 10     
DOBŘICHOVICE, NÁDR. (zast. BUS) 1      M                                         22 10 22 12  22 40 22 34  22 54  23 13  23 12   
Všenory, sport. areál (zast. BUS)  1                                                  22 11   22 41   22 55  23 14     
Všenory, U Kácovských (zast. BUS)  1                                                  22 12   22 42   22 56  23 15     

Dobřichovice, pošta (zast. BUS) 1  22 14   22 36      23 14   
Černošice, centrum Vráž (zast. BUS) 1                                                   22 20   22 42 22 42    23 14 23 20   
Černošice, žel.zast. (zast. BUS, st. D) 1                                                  22 22   22 44 22 44    23 16 23 22   

Černošice, Mokropsy, žel.zast. (zast. BUS)  1                                                   22 30     23 00    23 30  

Nádraží Radotín (zast. BUS, st. D) B                                                  22 30 22 40  22 52 22 52 23 15 23 10  23 24 23 30 23 40  
Závodiště Chuchle (zast. BUS) 0  22 35 22 45  22 57 22 57 23 20 23 15   23 35 23 45  

Smíchovské nádraží (zast. BUS, st. J) 0    22 34 22 45 22 55 23 04 23 06 23 06  23 25 23 39  23 44 23 55  
PRAHA HL.N. (před nádr. , st. 1-2 )   P                                                 22 44 22 55  23 14 23 15 23 15   23 49  23 53 00 05  

 

Bus (číslo spoje)  9973 509973 409973 408801 608801 508801 Vysvětlivky: 

 Náhradní autobusová doprava: Pouze 2.tř., přeprava kol vyloučena.  

 Na spoji náhradní autobusové dopravy je zařazeno nízkopodlažní vozidlo. 
  jede jiným směrem mimo uvedenou zastávku 

 projíždí uvedenou zastávku 
 odjezd ihned po příjezdu a (nástupu)/výstupu cestujících. Nečeká na čas 
příjezdu uvedený v jízdním řádu v případě dřívějšího příjezd 
  autobus náhradní dopravy jede jen v pondělí 13. července 2020 
 

 Přeprava jízdních kol vyloučena 
 Nečeká na žádné přípoje a přestupy 

 Tarifní pásmo PID 
zastavuje jen pro výstup 

 zastavuje jen pro nástup 
 čas příjezdu 

 -  jede v uvedený kalendářní den 

 

 jede v pracovní dny (počítáno od 00:00) 
 jede v sobotu (počítáno od 00:00) 

 jede v neděli a ve svátek (počítáno od 00:00) 

M DOBŘICHOVICE - PŘESTUP MEZI VLAKY A AUTOBUSY NÁHRADNÍ 

DOPRAVY 
 Tento spoj má garantovaný přestup mezi autobusem a vlakem ze stanici 
Dobřichovice 
 V   zastávce Dobřichovice, žel.st. autobus náhradní dopravy vyčká příjezdu 
vlaku od Berouna 
 do zastávky Dobřichovice, žel.st. přijede ze směru Závodiště Chuchle 

 

Linka D Z C D Z C 
       
       
       
        
ČERNOLICE (zast. BUS)  2                                                    23 35   01 38 

Černolice, Nový Dvůr  2                                                    23 37   01 40 

Všenory, U Kácovských (zast. BUS)  1                                                    23 39   01 42 

Všenory, sport. areál (zast. BUS)  1                                                    23 40   01 43 
ŘEVNICE, NÁDRAŽÍ (zast. BUS) 2                                                 23 35 23 35  01 43 01 43  
Dobřichovice, pošta (zast. BUS)  1 23 40   01 48   
DOBŘICHOVICE, NÁDR. (zast. BUS) 1      M                                         23 43  23 41 01 51  01 51 
Všenory, sport. areál (zast. BUS)  1                                                  23 44   01 52   
Všenory, U Kácovských (zast. BUS)  1                                                  23 45   01 53   
Dobřichovice, pošta (zast. BUS) 1   23 43   01 53 
Černošice, centrum Vráž (zast. BUS) 1                                                   23 44 23 49  01 52 01 59 
Černošice, žel.zast. (zast. BUS, st. D) 1                                                  23 46 23 51  01 54 02 01 
Černošice, Mokropsy, žel.zast. (zast. BUS)  1                                                       
Nádraží Radotín (zast. BUS, st. D) B                                                  23 54 23 59  02 02 02 09 
Závodiště Chuchle (zast. BUS) 0  23 59 00 04  02 07 02 14 
Smíchovské nádraží (zast. BUS, st. J) 0    00 09 00 09  02 15 02 17 02 24 
PRAHA HL.N. (před nádr. , st. 1-2 )   P                                                 00 19 00 19  02 25 02 27 02 34 

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že v nocích 5./6.7. VII. 2020 • 7./8.VII. 2020 • 13./14., 14./15.,15./16. VII. 2020 • 20./21., 
21./22. VII. 2020 proběhne nepřetržitá výluka na trati 171 v úseku  Praha – Dobřichovice (a opačně).   

Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po dobu výluky vlaky nahradit autobusy, které jedou podle výlukového jízdního řádu  v upravené časové 
poloze. Náhradní autobusová doprava je vedena několika linkami v různých trasách. Vzhledem k delší jízdní době objízdných tras autobusů počítejte se 
zpožděním přibližně do 10 min. Přestup mezi autobusy a vlaky je ve stanici Dobřichovice 
Ostatní zde neuvedené vlaky jedou bez omezení.  
 

Náhradní autobusová doprava je zavedena u vlaků: 
v traťovém úseku Praha hl.n. – Praha-Radotín vlak 9976 
v traťovém úseku Praha hl.n. - Řevnice vlak 9974 
v traťovém úseku Praha hl.n. - Dobřichovice vlaky 8874, 8800, 8802  a jen 13.7.2020 také už vlak 8872 
v traťovém úseku Řevnice – Praha hl.n. vlaky 9971, 9973 
v traťovém úseku Dobřichovice – Praha hl.n. vlaky 8877, 8801 a jen 13.7.2020 také už vlak 8875 

 
 
 
 
 

-19  
 
 

mailto:info@cd.cz


 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 • Zákaznická podpora: tel. 221 111 122; info@cd.cz; www.cd.cz       
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí: Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.    Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; www.pid.cz 
 

 

 
 Výlukový jízdní řád  

Platí 5./6.7. VII. 2020 • 7./8.VII. 2020 • 13./14., 14./15.,15./16. VII. 2020 

• 20./21., 21./22. VII. 2020 

 

Umístění zastávek náhradní dopravy  

Praha hl.n. - před nádrážní budovou, prostor zastávek3,2, (1) – vpravo od výstupu z budovy 
(Ve dnech 4.-12.7. před nádražím zastavuje také náhradní doprava za metro) 

https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-
praha/Hlavni-nadrazi.pdf?x29026  

 ODKAZ NA 
PLÁNEK 

Praha-Smíchov - směr Radotín/Všenory na zast. BUS „N“ u tramvajové smyčky 
Praha-Smíchov - směr hl.n. naproti na výstupní zast. MHD) 
SMĚR Z PRAHY – STANOVIŠTĚ N            SMĚR DO PRAHY – STANOVIŠTĚ J  

https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-
praha/Smichovske-nadrazi.pdf?x29026  

 

 ODKAZ NA 
PLÁNEK 

Praha-Velká Chuchle – zast. BUS „Závodiště Chuchle“    

Praha-Radotín – zast. BUS 244, stanoviště A,D podle směru 
SMĚR DOBŘICHOVICE/ BEROUN STANOVIŠTĚ A      SMĚR PRAHA STANOVIŠTĚ D 

https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-
praha/Nadrazi-Radotin.pdf?x29026   

 ODKAZ NA 
PLÁNEK 

Černošice - Černošice, žel.zast. (zast. BUS)  
SMĚR DOBŘICHOVICE/ BEROUN STANOVIŠTĚ B       SMĚR PRAHA STANOVIŠTĚ D 

https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-
region/Cernosice.pdf?x29026   

 ODKAZ NA 
PLÁNEK 

Černošice  - Černošice, centrum Vráž (zast. BUS) 
Černošice.Mokropsy – Černošice, Mokropsy, žel. zast. (zast. BUS) 
Všenory - Všenory, U Kácovských (zast. BUS) a Všenory, sport. areál (zast. BUS)   
Dobřichovice,pošta  – Dobřichovice, pošta (zast. BUS v Palackého ulici) – JEDNOSMĚRNÁ, jen ve směru od nádraží v Dobřichovicích 
Dobřichovice,pošta  – Dobřichovice, pošta (zast. BUS v ul. 5. května) – JEDNOSMĚRNÁ, jen ve směru z Řevnic k nádraží v Dobřichovicích 
Dobřichovice – Dobřichovice, nádraží (zast. BUS)  
Řevnice, náměstí (zast. BUS, jednosměrná, výstupní ze směru Praha)  
Řevnice – Řevnice, nádraží (zast. BUS) 
Černolice, zast. BUS – jen vybrané  spoje / není tarifní bod ČD  
Černolice, Nový Dvůr (zast. BUS) - jen vybrané spoje / není tarifní bod ČD 

 
 

Schéma linek 

 
 

Z | Praha hl.n. – Smíchovské nádraží – Závodiště Chuchle – Nádraží Radotín – Černošice, žel. zast. – Černošice, centrum Vráž – Řevnice, 
náměstí (tam) – Řevnice, nádraží a opačně 
 

M | (Praha hl.n. ) – Smíchovské nádraží – Závodiště Chuchle – Nádraží Radotín – Černošice, žel. zast. – Černošice, centrum Vráž – 
Černošice-Mokropsy, žel. zast. – Nádraží Radotín – Závodiště Chuchle – Smíchovské nádraží – (Praha hl.n.) 
 

D | Praha hl.n. – Smíchovské nádraží – Všenory, U Kácovských – Všenory, sport. areál – Dobřichovice, žel.st. – Dobřichovice, pošta  – 
Řevnice, náměstí (tam) – Řevnice, nádraží a opačně 
 

C | (Praha hl.n. – Smíchovské nádraží) – Závodiště Chuchle – Nádraží Radotín – Černošice, žel. zast. – Černošice, centrum Vráž – 
Dobřichovice, pošta (zpět) – Dobřichovice, žel.st. – Všenory, sport. areál – Všenory, U Kácovských – (Černolice, Nový Dvůr – Černolice) a 
opačně    
Linka je ve směru z Prahy vedena z důvodu silniční uzavírky v Dobřichovicích jen v omezeném rozsahu a nahrazena linkou A.  
Pro cesty ze zastávek Praha hl.n. a Praha-Smíchov (Smíchovské nádraží) využijte linku D. 
 

A | Závodiště Chuchle – Nádraží Radotín – Černošice, žel. zast. – Černošice, centrum Vráž – Dobřichovice, žel.st. – Všenory, sport. areál – 
Všenory, U Kácovských –  Nádraží Radotín – Závodiště Chuchle /  (Černolice, Nový Dvůr – Černolice) 
 

 

 Cestující ze zastávek Praha hl.n. a Praha-Smíchov, kteří cestují do stanic (Řevnice) -Zadní Třebáň – Beroun přestupují na vlak ve stanici 

Dobřichovice. Pro cestu použijí linku D. 

 Cestující ze zastávek Praha hl.n. a Praha-Smíchov, kteří cestují Všenor a  Dobřichovic pro cestu použijí linku D. 

 Cestující ze zastávek Praha hl.n. a Praha-Smíchov, kteří cestují do zastávek v úseku Praha-Velká Chuchle – Řevnice  

(mimo Všenory a Dobřichovice)  pro cestu použijí linku Z. 

 Cestující ze zastávek Praha-Velká Chuchle – Černošice, kteří cestující do stanic (Řevnice) -Zadní Třebáň – Beroun přestupují na vlak ve stanici 

Dobřichovice a jedou linkou A/C. 

 Cestující ze zastávek Praha-Velká Chuchle – Černošice, kteří cestující  směr Dobřichovice  a Všenory  jedou linkou A/C. 

 Cestující do zastávky Černošice-Mokropsy mohou použít také novou posilovou linku M 

https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Hlavni-nadrazi.pdf?x29026
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Hlavni-nadrazi.pdf?x29026
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.pdf?x29026
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.pdf?x29026
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Radotin.pdf?x29026
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Radotin.pdf?x29026
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Cernosice.pdf?x29026
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Cernosice.pdf?x29026

